
íDeprntametUa ÍDe Ocotepeque 
Tel. 9708-2827; 99999145. E-mail: muni.lucemag>yahoo.com 

CONSTANCIAS ELABORADAS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EMITIDAS EN EL MES DE MARZO 2019 
NOMBRE IDENTIDAD FECHA DE 

EMISIÓN TASA CANTIDAD TOTAL UBICACIÓN 

DARWIN ADONAY PORTILLO VALENZUELA 0406-1995-00116 01/MARZO L. 50.00 L. 50.00 La Concordia 

GLORIA MILEXIE CHACON MEJIA 1408-1985-00025 01/MARZO L. 50.00 L. 50.00 La Laguneta 

CORONADO LARA MALDONADO 1408-1986-00007 01/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Rio Hondo 

AMANDA ELIZABETH PORTILLO DIAZ 1406-1995-00189 04/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Los Anizillos 

ROSVIN ALDAIR RIVAS COTO 1405-2002-00062 04/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Peña Grande 

YONY ALFREDO MEJIA PORTILLO 1408-1991-00073 04/MARZO L. 50.00 L. 50.00 La Concordia 

ADANILIO BU DERAS 1415-1973-00042 05/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Las Delicias 

ELMER ANIBAL PORTILLO PACHECO 1408-1993-00020 06/MARZO L. 50.00 L. 50.00 La Concordia 

DANIEL EDUARDO MEJÍA 1408-1996-00006 07/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Santa Rosita 
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FRANGIS JAVIER MELGAR ERAZO 0401-1989-01232 07/MARZO L. 50.00 1 L. 50.00 Villas de Lucerna 

SOBEYDA CORINA PEÑA ARITA 1405-1982-00024 15/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Peña Grande 

ROSAURA PERAZA VASQUEZ 1604-1998-00285 15/MARZO L. 50.00 L. 50.00 El Centro 

ALBA LUZ LARA 0107-1984-04260 15/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Las Colmenas 

JOSÉ BENJAMÍN MEJÍA MEJÍA 1408-1955-00071 15/MARZO L. 50.00 L. 50.00 La Concordia 

QUIMBERLITA JACKELINE MELGAR LARA 0507-1989-00024 15/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Los Anizillos 

BLANCA EDITH DERAS DIAZ 1406-1990-00008 18/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Barrio San José 

MIGUEL ANGEL LOPEZ TABORA 0412-1959-00004 20/MARZO L. 50.00 • L. 50.00 Barrio El Centro 

SANTOS FRANCISCO DERAS DIAS 1406-1983-00146 20/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Barrio San José 

JOSE ERASMO VASQUEZ ROJAS 1604-1979-00110 21/MARZO L. 50.00 L. 50.00 La Concordia 

GERMAN HUMBERTO PORTILLO 1408-1968-00060 22/MARZO L. 50.00 L. 50.00 Las Delicias 

DORIS YANETH ESPINOZA PORTILLO 1408-1978-00069 25/MARZO L. 50.00 1 . L. 50.00 Barrio San José 
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ANA MERCEDES ORELLANA MEJIA 1408-1991-00072 25/MARZO L. 50.00 1 L. 50.00 Barrio Las Brisas 

WILLIAN ULISES MEJÍA CHACÓN 1408-2003-00049 28/MARZO L. 50.00 1 L. 50.00 Santa Rosita 

MARIA FLORINDA MEJIA CHACON 1408-1950-00043 28/MARZO L. 50.00 1 L. 50.00 Santa Rosita 

BANCO DE OCCIDENTE S.A 0401-9002-034889 28/MARZO L. 50.00 1 L. 50.00 La Concordia 

COCAJUNCAL 1408-9013-566065 29/MARZO L. 50.00 1 L. 50.00 La Concordia 

Lucerna Ocotepeque; 08 de Abril de 2019 ' ^ 

Página 3 de 3 



íDepoHtamenta íDe Ocotepeque 
Tel. 9708-2827; 99999145. E-mail: muni.lucema@)yahoo.com 

PLANOS ELABORADAS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EMITIDOS EN EL MES DE MARZO 2019 
NOMBRE IDENTIDAD FECHA DE 

EMISIÓN TASA CANTIDAD TOTAL UBICACIÓN 

DARWIN ADONAY PORTILLO VALENZUELA 0406-1995-00116 01/MARZO L. 100.00 L. 100.00 La Concordia 

CORONADO LARA MALDONADO 1408-1986-00007 01/MARZO L. 100.00 L. 100.00 Rio Hondo 

AMANDA ELIZABETH PORTILLO DIAZ 1406-1995-00189 04/MARZO L. 100.00 L. 100.00 Los Anizillos 

ROSVIN ALDAIR RIVAS COTO 1405-2002-00062 04/MARZO L. 100.00 L. 100.00 Peña Grande 

SOBEYDA CORINA PEÑA ARITA 1405-1982-00024 15/MARZO L. 100.00 L. 100.00 Peña Grande 

ROSAURA PERAZA VASQUEZ 1604-1998-00285 15/MARZO L. 100.00 L. 100.00 El Centro 

ALBA LUZ LARA / 0107-1984-04260 15/MARZO L. 100.00 L. 100.00 Las Colmenas 

JOSÉ BENJAMÍN MEJÍA MEJÍA / 1408-1955-00071 15/MARZO L. 100.00 L. 100.00 La Concordia 
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QUIMBERLITA JACKELINE MELGAR LARA 0507-1989-00024 15/MARZO L. 100.00 1 L. 100.00 Los Anizillos 

BLANCA EDITH DERAS DIAZ 1406-1990-00008 18/MARZO L. 100.00 1 L. 100.00 Barrio San José 

SANTOS FRANCISCO DERAS DIAS 1406-1983-00146 20/MARZO L. 100.00 1 L. 100.00 Barrio San José 
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íDeprntamenta íZ)e C^ceiepeque 
Tel. 9708-2827; 99999145. E-mail: muni.lucerna0)yahoo.com 

NOTA EXPL ICAT IVA / 

El Suscrito Jefe de Catastro del Municipio de Lucerna Departamento 

de Ocotepeque por medio de la presente H A C E C O N S T A R : Que en el 

mes de Marzo no se extendieron Constancias de Naturaleza Jur íd ica 

en esta Municipalidad. 

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la 

presente en el Municipio de Lucerna, Departamento de Ocotepeque, a 

los 08 d í a s del mes de Abril de 2019. " 

Sal^_BeÍaflTrir[5^ i^ásquez 

Jefe de Catastro 



íDepmtamente^ íDe (Pcatepeque 
Tel. 9708-2827; 99999145. E-mail: muni.lucerna0)yahoo.com 

NOTA EXPL ICAT IVA 

El Suscrito Jefe de Catastro del Municipio de Lucerna Departamento 

de Ocotepeque por medio de la presente H A C E C O N S T A R : Que en el 

mes de Marzo no se realizaron REMEDIDAS D E T E R R E N O EN E S T A 

MUNICIPALIDAD. 

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la 

presente en el Municipio de Lucerna, Departamento de Ocotepeque, a 

los 08 d í a s del mes de Abril de 2019. 

teeé^BetaffTTÍno V e i á s q u e z 

Jefe de Catastro 


